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Gelegde	Scrabbles	 	 	 Solo’	s	
        
Beurt 03 RETECOOL --> soloscrabble computer Beurt   02   VANDEWALLE Christine 
Beurt 10 QUEENIE  Beurt   04   VANDEWALLE Christine (‘neuzel’ op A15h) 
Beurt 12 SPIEKEND   
Beurt 13 STEVIAS   --> soloscrabble computer   
        Gemiste scrabbles: VETMASSA, WEGVASTS   
  
Rariteitenkabinet     (door Bertrand) 
	

BARING		 (-en,	-barinkje)	bevalling 
BEHUWEN	 (overg.	ww.,	behuwde,		h.	behuwd)		door	huwen	verwerven	
RETECOOL	 (bn;	geen	trappen)		zeer	cool	
NEUZELEN	 (onoverg.	ww.,	neuzelde,	h.	geneuzeld)		1.	met een neusklank, door de neus praten  
        2.  onzin uitkramen  3. snuffelen, besnuffelen 
MOLMEN (onoverg.	ww.,	molmen,	h.	gemolmd) (van hout) wormstekig worden, vergaan  
ZEEEGEL (-s, -tje) klasse van stekelhuidige dieren, bolrond, hart- of schijfvormig, met een uitwendig skelet dat 
   uit onbeweeglijke, veelal gestekelde kalkplaten is samengesteld, waartoe o.a. de zeeappel 
   en de zeeklit behoren 
QUEENIE (-s,	-tje)	damesschoen met puntneus, slanke leest en lage, dunne hak 
STEVIA	 	 (-s,	-atje)	groene tropische plant uit Zuid-Amerika, waaruit een zoetstof wordt gewonnen die als  
      suikervervanger wordt gebruikt 
WASMAN	 (-nen,	-netje)	1.	wasbaas 2. bode van een wasserij 
DARCY  (-s, -tje) eenheid van permeabiliteit (D) voor het transport van vocht in poreus materiaal,  
   bv. in de bodem 
DETOX  (-en, -je) afkickafdeling van een verslavingszorgcentrum	
 
         Tot hiertoe zijn er 36 leden die hun lidmaatschap hebben vernieuwd. 
 

psilon

 

beurt letters co ri woord max cumul zaal   
1 ABGINOR D8 H BARING 28 28  
2 ADEHUWZ D8 V BEHUWD 38 66  
3 CEELOOT F8 V RETECOOL 72 138 -22 
4 AEEENUZ A15 H NEUZELE 57 195 -3 
5 FJKKMOS B10 V FOKSJE 46 241  
6 BDEFMOV G11 V BOF 31 272  
7 DEENNSS A15 H NEUZELENDE

N 
60 332  

8 ALMMNT* J14 H MoLMT 45 377  
9 AEEEEZ* L8 V ZEEEgEL 30 407  

10 EEINQ** M2 V QueENIE 85 492  
11 ADLMNRT M11 V TALM 33 525  
12 DEIKNPS H4 H SPIEKEND 86 611  
13 AESSTV* D5 H STEViAS 83 694 -48 
14 AAMNPSW A6 V WASMAN 46 740 -4 
15 CEGNRRT D1 V CENTS 32 772  
16 ADGPRRY A1 H DARCY 54 826  
17 EGJORV* A1 H DARCYtJE 69 895  
18 GNPRRV* F6 H GaP 32 927  
19 DKNNORV L8 H ZERK 30 957  
20 DHNORVX O1 V HOND 24 981  

 A B C D E F G H I J K L M N O 
1 D A R C Y t J E       H 
2    E         Q  O 
3    N         u  N 
4    T    S P I E K E N D 
5    S T E V i A S   E   
6 W     G a P     N   
7 A            I   
8 S   B A R I N G   Z E R K 
9 M   E  E      E    

10 A F  H  T      E    
11 N O  U  E B     E T   
12  K  W  C O     g A   
13  S  D  O F     E L   
14  J    O    M o L M T  
15 N E U Z E L E N D E N     
 

Aantal deelnemers: 26/1  Maximum Score: 985 
Aantal beurten: 20  Beurtgemiddelde: 49 
Absolute maximum   MIN   het maximum uit de zaal:  71 
Spaarpot ledenfeest 2016: 19,2 euro Totaal:   344,20 euro 



Uitslag 
     PROCENT        
 NAAM RKS CLUB SCORE MAX ZAAL sc so mso ss mss nul tops 

1 DE BOUVERE Bertrand A1 Y 862 87,87 95,35 2      12 
2 VANDEWALLE Christine A2 Y 788 80,33 87,17 2 1 1   1 7 
3 STEPMAN Marc A2 Y 740 75,43 81,86 2     3 8 
4 BLIECK Liliane A2 Y 730 74,41 80,75 2     1 7 
5 NAERT Christine A2 Y 706 71,97 78,10 1     1 5 
6 VANDIERENDONCK Marianne  B1 Y 696 70,95 76,99 1      5 
7 BEIRENS Ingrid A2 Y 680 69,32 75,22 2     2 6 
8 MILLE Rosette A3 Y 674 68,71 74,56 1      4 
9 DEBRUYNE Lise-Anne A3 Y 658 67,07 72,79 1     2 5 

10 VERNACK Denise B1 Y 634 64,63 70,13 1     1 5 
11 CREYF Jozef A3 Y 632 64,42 69,91 1     1 4 

   TUBEX Carina A3 Y 632 64,42 69,91      1 5 
13 VANBELLEGHEM Denise B1 Y 631 64,32 69,80 1     1 4 
14 FALLEYN Gaby B1 Y 624 63,61 69,03 1     1 4 
15 BONTE Jean-Pierre C Y 613 62,49 67,81 1     1 3 
16 VANOOTEGHEM Liliane A3 Y 611 62,28 67,59       4 
17 DEVACHT Ghislaine B2 Y 602 61,37 66,59 1     3 6 
18 MARMENOUT Myriam A3 Y 582 59,33 64,38      2 4 
19 DEWILDE Gerard B2 Y 575 58,61 63,61      1 1 
20 VANACKERE Herman A1 Y 569 58,00 62,94 1     6 8 
21 DEBUE Nadine B2 Y 561 57,19 62,06      1 2 
22 VAN GASTEL Maria B1 Y 548 55,86 60,62      3 2 
23 VAN QUATHEM Annie A3 Y 533 54,33 58,96      3 2 
24 DESMEDT Henri B2 Y 482 49,13 53,32      4 1 
25 VANDENBUSSCHE Jacqueline C Y 473 48,22 52,32 1     6 2 
26 VAN DER MEULEN Griet    461 46,99 51,00      4 3 
27 DEPAEPE Freddy C Y 397 40,47 43,92      2 1 

  
 

EINDKLASSEMENT per PROCENT 
 

	 	
NAAM	 REEKS	 aantal	 gem_pct	 sc	 so	 ss	 nul	 tops	

	 1	 DE	BOUVERE	Bruno	 A1	 2	 87,10	 5	 		 1	 0,000	 0,510	

	
2	 DE	BOUVERE	Bertrand	 A1	 3	 86,49	 8	 2	 		 1,020	 0,540	

	
3	 VANDEWALLE	Christine	 A2	 3	 81,69	 6	 2	 		 0,340	 0,290	

	
4	 DE	SCHACHT	Dave	 A1	 2	 79,90	 4	 2	 		 1,540	 0,460	

	
5	 STEPMAN	Marc	 A2	 3	 78,51	 8	 		 1	 1,690	 0,310	

	
6	 FRANCKAERT	Rudi	 A1	 2	 77,77	 4	 		 		 1,540	 0,360	

	
7	 NAERT	Christine	 A2	 3	 74,41	 5	 		 		 0,680	 0,220	

	
8	 BLIECK	Liliane	 A2	 3	 74,34	 5	 		 		 1,020	 0,270	

	
9	 BEIRENS	Ingrid	 A2	 3	 73,05	 5	 		 		 1,020	 0,250	

	
10	 VANACKERE	Herman	 A1	 3	 71,82	 7	 		 1	 3,390	 0,310	

	
11	 TUBEX	Carina	 A3	 3	 70,74	 3	 		 		 0,340	 0,220	

	
12	 VANDIERENDONCK	Marianne	 B1	 3	 70,28	 4	 		 		 0,680	 0,150	

	
13	 MILLE	Rosette	 A3	 2	 70,13	 2	 		 		 0,000	 0,170	

	
14	 VERNACK	Denise	 B1	 3	 69,83	 4	 		 		 0,340	 0,170	

	
15	 VANOOTEGHEM	Liliane	 A3	 3	 69,62	 2	 		 		 0,000	 0,140	

	
16	 MARMENOUT	Myriam	 A3	 3	 69,44	 3	 		 		 1,020	 0,250	

	
17	 VAN	QUATHEM	Annie	 A3	 3	 65,87	 3	 		 		 1,690	 0,170	

	
18	 CREYF	Jozef	 A3	 3	 64,51	 4	 		 		 1,360	 0,190	

	
19	 VANHOYE	Martine	 B2	 2	 64,07	 3	 		 		 1,540	 0,080	

	
20	 DEVACHT	Ghislaine	 B2	 2	 63,56	 2	 		 		 2,050	 0,210	

	
21	 FALLEYN	Gaby	 B1	 2	 62,48	 2	 		 		 0,500	 0,130	

	
22	 DEBRUYNE	Lise-Anne	 A3	 2	 61,86	 1	 		 		 2,560	 0,230	

	
23	 VANBELLEGHEM	Denise	 B1	 3	 61,53	 3	 		 		 2,030	 0,140	

	
24	 BONTE	Jean-Pierre	 C	 3	 61,43	 2	 		 		 1,020	 0,080	

	
25	 VAN	GASTEL	Maria	 B1	 3	 61,32	 2	 		 		 2,030	 0,120	

	
26	 COSSEY	Myriam	 B1	 2	 61,30	 2	 		 		 2,050	 0,050	

	
27	 DEBUE	Nadine	 B2	 3	 59,43	 2	 		 		 1,020	 0,070	

	
28	 DESMEDT	Henri	 B2	 3	 55,34	 1	 		 		 3,390	 0,070	

	
29	 DEWILDE	Gerard	 B2	 2	 55,22	 		 		 		 2,050	 0,050	

	
30	 VANDENBUSSCHE	Jacqueline	 C	 2	 42,61	 1	 		 		 7,180	 0,100	

	
31	 DEPAEPE	Freddy	 C	 2	 41,00	 		 		 		 1,500	 0,030	



 
EINDKLASSEMENT volgens de NIVELLERING 

 

	 NAAM	 REEKS	 aantal	
gemiddeld	procent	%	

verschil	

	
einde	seizoen	 vakantiecompetitie	

1	 BONTE	Jean-Pierre	 C	 3	 50,28	 61,43	 11,15	
2	 VANHOYE	Martine	 B2	 2	 55,98	 64,07	 8,10	
3	 DEVACHT	Ghislaine	 B2	 2	 55,61	 63,56	 7,95	
4	 VANDIERENDONCK	Marianne	 B1	 3	 62,98	 70,28	 7,30	
5	 VANDEWALLE	Christine	 A2	 3	 74,57	 81,69	 7,12	
6	 VERNACK	Denise	 B1	 3	 63,43	 69,83	 6,40	
7	 DE	BOUVERE	Bertrand	 A1	 3	 81,29	 86,49	 5,20	
8	 VANOOTEGHEM	Liliane	 A3	 3	 64,50	 69,62	 5,12	
9	 STEPMAN	Marc	 A2	 3	 73,53	 78,51	 4,98	
10	 MILLE	Rosette	 A3	 2	 65,83	 70,13	 4,30	
11	 NAERT	Christine	 A2	 3	 70,37	 74,41	 4,04	
12	 DEBUE	Nadine	 B2	 3	 55,55	 59,43	 3,88	
13	 BEIRENS	Ingrid	 A2	 3	 69,54	 73,05	 3,51	
14	 TUBEX	Carina	 A3	 3	 67,63	 70,74	 3,11	
15	 BLIECK	Liliane	 A2	 3	 71,64	 74,34	 2,71	
16	 DE	BOUVERE	Bruno	 A1	 2	 84,56	 87,10	 2,54	
17	 MARMENOUT	Myriam	 A3	 3	 67,05	 69,44	 2,40	
18	 FALLEYN	Gaby	 B1	 2	 60,61	 62,48	 1,87	
19	 VAN	GASTEL	Maria	 B1	 3	 59,72	 61,32	 1,60	
20	 FRANCKAERT	Rudi	 A1	 2	 76,66	 77,77	 1,11	
21	 DEPAEPE	Freddy	 C	 2	 39,95	 41,00	 1,06	
22	 VAN	QUATHEM	Annie	 A3	 3	 65,16	 65,87	 0,71	
23	 VANBELLEGHEM	Denise	 B1	 3	 61,27	 61,53	 0,27	
24	 DEWILDE	Gerard	 B2	 2	 55,05	 55,22	 0,17	
25	 COSSEY	Myriam	 B1	 2	 61,49	 61,30	 -0,19	
26	 CREYF	Jozef	 A3	 3	 65,88	 64,51	 -1,37	
27	 DESMEDT	Henri	 B2	 3	 58,13	 55,34	 -2,79	
28	 DE	SCHACHT	Dave	 A1	 2	 84,85	 79,90	 -4,95	
29	 VANACKERE	Herman	 A1	 3	 77,33	 71,82	 -5,50	
30	 VANDENBUSSCHE	Jacqueline	 C	 2	 48,75	 42,61	 -6,14	
31	 DEBRUYNE	Lise-Anne	 A3	 2	 70,27	 61,86	 -8,41	

	
 
31	leden	hebben	deelgenomen	aan	de	vakantiecompetitie	(minstens	2	op	3	wedstrijden	gespeeld)	
19	daarvan	hebben	alle	3	wedstrijden	gespeeld	en	werden	op	de	laatste	wedstrijd	beloond	met	een	
drankbon.	
	
In	het	eindklassement	per	procent	zijn	zoon	en	vader	De	Bouvere	respectievelijk	1	en	2.	
Christine	VDW	(3de)	is	erin	geslaagd	drie	A1-spelers	achter	zich	te	houden	
	
In	het	eindklassement	volgens	de	nivellering	is	het	ook	een	familieaangelegenheid	aan	de	top.	Daar	is	het	
echtpaar	Jean-Pierre	en	Martine	respectievelijk	1	en	2.	Ghislaine	bekleedt	de	3de	plaats	
	
Van	de	beide	klassementen	ontvangt	de	top-3	een	prijs	op	de	startwedsrijd	van	de	avondcompetitie.	
 
 
Eerstvolgende scrabble-activiteiten 
 
Avondcompetitie	 woensdag	31	augustus,	14	september,	12	oktober	
Middagcompetitie	 woensdag	7	en	28	september	 	
Bestuursvergadering	Ypsilon	 woensdag	7	september	om	17.00	uur	 	
Scrabble-interclub	te	Merelbeke	 zaterdag	27	augustus	om14.00	uur	
Filmvoorstelling	+	receptie	voor	verenigingen	 vrijdag	2	september	om	20.00	uur	
Scrabble-interclub	te	Dendermonde	 zaterdag	24	september	om14.00	uur 


